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1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 688298 RIZZATO SARA1 SCHERMABRESCIA03/02/11

 710243 BRANCA SOFIA2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE22/04/11

 695217 LONGONI SARA3 BRIANZASCHERMA16/04/11

 711001 CIBELLI SARA4 MANTOVA SCHERMA15/03/11

 709588 ARTUSI ALICE5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/02/11

 693546 MIRELLI ANGELICA6 ADDA SCHERMA22/01/11

 712684 SCOLA MICOL7 COMENSE SCHERMA24/07/11

 702458 MARIANI ALESSANDRA8 SCHERMA MONZA03/01/11

 700251 GOTTI VALERIA9 Scherma Sebino05/07/11

 710073 ROVERSI SOFIA10 CLUB SCHERMA LEONESSA20/11/11

 709615 SIGNORINI MANUELA11 Scherma Sebino01/05/11

 700146 GHILARDI SOFIA12 ADDA SCHERMA26/01/11

 713512 SALA EMMA13 ADDA SCHERMA07/05/11

 709593 BECCIU GIULIA14 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/11/11

 712552 ARNABOLDI EMMA15 COMENSE SCHERMA29/09/11
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LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

 -

ROVERSI SOFIA - BSLEO (Brescia)

SCOLA MICOL - COCOM (Como)

ARTUSI ALICE - VAGAL (Cardano al Campo)

GHILARDI SOFI - MIADD (Truccazzano)

SALA EMMA - MIADD (Truccazzano)

RIZZATO SARA - BSSCA (Bergamo)

CIBELLI SARA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BECCIU GIULIA - VAGAL (Cardano al Campo)

SIGNORINI MAN - BSSEB (Brescia)

MIRELLI ANGEL - MIADD (Truccazzano)

GOTTI VALERIA - BSSEB (Brescia)

MARIANI ALESS - MBMOZ (Monza)

ARNABOLDI EMM - COCOM (Como)

BRANCA SOFIA - VAGAL (Cardano al Campo)
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Giovanissimi/Giovanissime 16:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 1,00  20  20  0 1 1  2

 710243 BRANCA SOFIA VAGAL Qualificata 1,00  12  18  6 2 2  3

 711001 CIBELLI SARA MNMAN Qualificata 0,75  11  18  7 3 3  1

 688298 RIZZATO SARA BSSCA Qualificata 0,75  9  17  8 4 4  1

 709588 ARTUSI ALICE VAGAL Qualificata 0,75  8  17  9 5 5  1

 693546 MIRELLI ANGELICA MIADD Qualificata 0,75  5  15  10 6 6  2

 700251 GOTTI VALERIA BSSEB Qualificata 0,75  3  15  12 7 7  3

 712684 SCOLA MICOL COCOM Qualificata 0,50  2  15  13 8 8  3

 710073 ROVERSI SOFIA BSLEO Qualificata 0,50 -1  13  14 9 9  2

 702458 MARIANI ALESSANDRA MBMOZ Qualificata 0,25 -2  12  14 10 10  3

 709615 SIGNORINI MANUELA BSSEB Qualificata 0,25 -8  8  16 11 11  2

 700146 GHILARDI SOFIA MIADD Qualificata 0,25 -11  5  16 12 12  1

 713512 SALA EMMA MIADD Qualificata 0,00 -15  5  20 13 13  3

 709593 BECCIU GIULIA VAGAL Qualificata 0,00 -16  4  20 14 14  2

 712552 ARNABOLDI EMMA COCOM Qualificata 0,00 -17  3  20 15 15  1

 706323 MOSSI GIUDITTA COCOM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIBELLI SARA 711001 3 V V V  0,750  11  18MNMAN

 2 ARTUSI ALICE 709588 V 2 V V  0,750  8  17VAGAL

 3 RIZZATO SARA 688298 2 V V V  0,750  9  17BSSCA

 4 ARNABOLDI EMMA 712552 0 1 1 1  0,000 -17  3COCOM

 5 GHILARDI SOFIA 700146 0 0 0 V  0,250 -11  5MIADD

 2Girone N.

 1 MIRELLI ANGELICA 693546 V V 0 0 V  0,750  5  15MIADD

 2 SIGNORINI MANUELA 709615 0 V 0 0 3  0,250 -8  8BSSEB

 3 BECCIU GIULIA 709593 2 1 0 0 1  0,000 -16  4VAGAL

 4 MOSSI GIUDITTA 706323 A A A A A  0,000  0  0COCOM

 5 LONGONI SARA 695217 V V V 0 V  1,000  20  20MIBRI

 6 ROVERSI SOFIA 710073 3 V V 0 0  0,500 -1  13BSLEO

 3Girone N.

 1 GOTTI VALERIA 700251 V 0 V V  0,750  3  15BSSEB

 2 SCOLA MICOL 712684 2 3 V V  0,500  2  15COCOM

 3 BRANCA SOFIA 710243 v4 V V v4  1,000  12  18VAGAL

 4 SALA EMMA 713512 4 0 1 0  0,000 -15  5MIADD

 5 MARIANI ALESSANDRA 702458 2 3 2 V  0,250 -2  12MBMOZ
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RIZZATO SARA 03/02/11  688298 21 BSSCASI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 52 MIBRISI

GOTTI VALERIA 05/07/11  700251 343 BSSEBSI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11  702458 474 MBMOZSI

MOSSI GIUDITTA 17/08/11  706323 805 COCOMSI

ARTUSI ALICE 12/02/11  709588 836 VAGALSI

BECCIU GIULIA 14/11/11  709593 867 VAGALSI

CIBELLI SARA 15/03/11  711001 1018 MNMANSI

BRANCA SOFIA 22/04/11  710243 1029 VAGALSI

ROVERSI SOFIA 20/11/11  710073 10910 BSLEOSI

SIGNORINI MANUELA 01/05/11  709615 11011 BSSEBSI

ARNABOLDI EMMA 29/09/11  712552 9.99912 COCOMSI

GHILARDI SOFIA 26/01/11  700146 9.99913 MIADDSI

MIRELLI ANGELICA 22/01/11  693546 9.99914 MIADDSI

SALA EMMA 07/05/11  713512 9.99915 MIADDSI

SCOLA MICOL 24/07/11  712684 9.99916 COCOMSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROVERSI SOFIA 20/11/11 710073  109BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

RIZZATO SARA 03/02/11 688298  2BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GOTTI VALERIA 05/07/11 700251  34BSSEB-Scherma Sebino SI

SIGNORINI MANUELA 01/05/11 709615  110SI

ARNABOLDI EMMA 29/09/11 712552  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

MOSSI GIUDITTA 17/08/11 706323  80SI

SCOLA MICOL 24/07/11 712684  9.999SI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11 702458  47MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

GHILARDI SOFIA 26/01/11 700146  9.999MIADD-ADDA SCHERMA SI

MIRELLI ANGELICA 22/01/11 693546  9.999SI

SALA EMMA 07/05/11 713512  9.999SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  5MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CIBELLI SARA 15/03/11 711001  101MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

ARTUSI ALICE 12/02/11 709588  83VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BECCIU GIULIA 14/11/11 709593  86SI

BRANCA SOFIA 22/04/11 710243  102SI
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